РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.11. 2013 г.                                            № 71                                     х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Туриловского сельского
поселения от 14.03.2013 № 21

В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
         1.
Внести в приложение к распоряжению Администрации Туриловского сельского поселения от 14.03.2012 № 21 «Об утверждении Регламента Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:
       раздел 11 «Порядок рассмотрения письменных обращений и организация личного приема граждан» изложить в следующей редакции:
«11. Порядок рассмотрения письменных обращений и организация

 личного приема граждан

11.1. Рассмотрение письменных обращений и организация личного приема граждан осуществляется в соответствии с Порядком работы с обращениями граждан в Администрации Туриловского сельского поселения.».
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                В.А. Ткаченко

Распоряжение вносит

ведущий специалист  Администрации

Туриловского сельского поселения